
会員各位 

 

                           2020年 5月 4日 

医療法人 堤整形外科 

メディカルフィットネス ハイブリッド 

 

緊急事態宣言に伴う臨時休館延長のご案内 

 

日頃よりメディカルフィットネス ハイブリッドをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

政府より、日本全国を対象とした緊急事態宣言が発令されたことを受け、臨時休館させて

いただいておりましたが、さらに全国的に緊急事態宣言の延長が決定いたしました。お客様

には大変ご不便をおかけしておりますが、以下の通り臨時休館を延長させていただきます。

なお、今後の政府及び滋賀県の休業要請の状況等を確認しながら、再開の決定をさせていた

だきます。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 

【臨時休館】 

2020年 4月 20 日（月）～ 5月 6日（水） 

             ５月２０日（水） 
※今後の状況により期間が変更となる場合がございます。 

 

 

【臨時休館期間中のお問い合わせについて】 

  各種お手続き等につきましては、以下のお時間にお電話ください。 

５月７日（木） ～ １２日（火）  ９：００～１８：００ 

※営業再開等のご案内は、HPをご確認ください。 
 

 以上 


